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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 28-й тур, Матч №221

Понеділок, 16.05.2016, 14:00, "Зміна", Біла Церква. 15°C. Глядачі: 150

«Олімпік» Донецьк

5 : 3

«Волинь» Луцьк

1 Котляров Ярослав
13 Пісковий Владислав
21 Єдинак Назар
33 Счастливцев Вадим
8 Козлов Артем
99 Геловані Олексій
15 Шарай Станіслав
77 Масікевич Віктор
10 Шарай Владислав
7 Біленький Станіслав
11 Хомутов Владислав

Запасні
72 Безкровний Богдан
5 Варванін Олександр
4 Мороз Денис
23 Сірош Вадим
19 Вакулінський Владислав

1 Марчук Андрій
6 Панькевич Владислав
3 Баб'як Роман
4 Ільницький Роман
2 Марушка Руслан
5 Тетеренко Юрій
13 Льозін Дмитро
12 Ляшенко Андрій
17 Дудік Артем
11 Петров Сергій
7 Дроздовський Сергій

Запасні
18 Хвалицький Денис
15 Трикош Сергій
14 Дуда Павло
8 Дручок Станіслав
16 Попик Олексій
10 Гладун Богдан
9 Миколайчук Роман

Арбітр:
Мамчур Віктор
Асистент 1:
Старча Сергій
Асистент 2:
Соботюк Сергій
4-й арбітр:
Сахно Олександр
Спостерігач арбітражу:
Боднар Ярослав
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 28-й тур, Матч №221
Понеділок, 16.05.2016, 14:00, "Зміна", Біла Церква. 15°C. Глядачі: 150

«Олімпік» Донецьк 5 : 3 «Волинь» Луцьк
11 Хомутов Владислав 8'

10 Шарай Владислав 15'

99 Геловані Олексій 16'

10 Шарай Владислав 23'

26' 4 Ільницький Роман

28' 1 Марчук Андрій
18 Хвалицький Денис

28' 13 Льозін Дмитро
16 Попик Олексій

28' 11 Петров Сергій
10 Гладун Богдан

33' 17 Дудік Артем

57' 7 Дроздовський Сергій
14 Дуда Павло

11 Хомутов Владислав 57'

77 Масікевич Віктор
19 Вакулінський Владислав 66'

7 Біленький Станіслав 67'

70' 12 Ляшенко Андрій
15 Трикош Сергій

15 Шарай Станіслав
5 Варванін Олександр 71'

7 Біленький Станіслав
23 Сірош Вадим 76'

8 Козлов Артем
4 Мороз Денис 80'

82' 17 Дудік Артем

21 Єдинак Назар 84'

1 Котляров Ярослав
72 Безкровний Богдан 85'

86' 14 Дуда Павло

89' 17 Дудік Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


